

4-1255718	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
4-1255718/1А (4-1255718)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7-1255718	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7-1255718/1А (7-1255718)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
7-1255718/2АА (7-1255718)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Участок по приему и переработке отходов (ЦППО)																								
5-1255718	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1255718	Рабочий сельскохозяйственного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1255718/1А (6-1255718)	Рабочий сельскохозяйственного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1255718/2А (6-1255718)	Рабочий сельскохозяйственного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок флота																								
103	Рулевой-моторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-
103/1А (103)	Рулевой-моторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-
109	Рулевой-моторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-
109/1А (109)	Рулевой-моторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-
8-1255718	Рулевой-моторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  Мельников В.Н. (Ф.И.О.)

04.02.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по производству 

Чалпин В.С. (Ф.И.О.)

04.02.2026 (дата)

Главный инженер 

Пушкин О.А. (Ф.И.О.)

04.02.2026 (дата)

Инженер по охране труда 

Беленков О.Е. (Ф.И.О.)

04.02.2026 (дата)

Начальник отдела по работе с персоналом 

Зуева Н.В. (Ф.И.О.)

04.02.2026 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5304 (№ в реестре)

Кондырева М.А. (Ф.И.О.)

04.02.2026 (дата)